Администрация сельского поселения Большесухоязовский сельсовет муни ципального района Мишкнский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  60                     03  октября 2017  года

О признании утратившими силу отдельных постановлений
Администрации сельского поселения Большесухоязовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан

Руководствуясь Федеральными законами от 03.04.2017г. №64-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции»,  от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», федеральные законы от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной  службе в Российской Федерации», Законом Республики Башкортостан от 06.07.2017г. №517-з «О внесении изменений в отдельные законодательные акты в Республике Башкортостан в сфере местного самоуправления в целях противодействия коррупции» и во исполнение представления прокуратуры Мишкинского района от 21.09.2017г. №87-2017 об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции, муниципальной службе, постановляю:
1. Признать утратившими:

- постановление администрации сельского поселения Большесухоязовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан от 07.04.2015г. №47 «Об утверждении новой редакции Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Большесухоязовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и форм справок»;

- постановление администрации сельского поселения Большесухоязовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан от 24.03.2014 № 05 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, муниципальными служащими  администрации сельского поселения Большесухоязовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению».

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в администрации сельского поселения Большесухоязовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан по адресу: д. Большесухоязово, ул. Центральная, 25 и опубликовать настоящее Постановление  в сети Интернет на официальном сайте Администрации муниципального района Мишкинский район http://mishkan.ru в разделе сельские поселения.

Глава сельского поселения
Большесухоязовский сельсовет

мунитципального района

Мишкинский район

Республики Башкортостан
И.А. Айгузин